



आई एफ सी आई लिमिटेड
(A Government of India Undertaking)
(भारत सरकार का उपक्रम)

October 31, 2025

No. IFCI/CS/2025- 916

1. National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza
Plot No. C/1, G Block, Bandra Kurla
Complex, Bandra (East)
Mumbai – 400 051

CODE:IFCI

No. IFCI/CS/2025- 917

2. BSE Limited

Department of Corporate Service
Phiroze Jeejeebhoy Tower
Dalai Street, Fort
Mumbai — 400 001

CODE:500106

Dear Sir/Madam,

Subject: Newspaper Publication — Notice to Shareholders — Special Window for Re-lodgement of Transfer Requests of Physical Shares

In terms of Securities and Exchange Board of India ("SEBI") Circular SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 dated July 02, 2025, please find enclosed herewith copies of newspaper publication regarding notice for opening of Special Window for Re-lodgement of Transfer Requests of Physical Shares.

This is for your information and record.

Thanking you

For **IFCI Limited**

 **(Priyanka Sharma)**
Company Secretary

Encl.: As above

आई एफ सी आई लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय:

आईएफसीआई टावर, 61 नेहरु प्लेस, नई दिल्ली – 110 019

दूरभाष: +91-11-4173 2000, 4179 2800

फैक्स: +91-11-2623 0201, 2648 8471

वेबसाइट: www.ifcilt.com

सीआईएन: L74899DL1993GOI053677

1948 से राष्ट्र के विकास में

IFCI Limited

Regd. Office:

IFCI Tower, 61 Nehru Place, New Delhi - 110 019

Phone: +91-4173 2000, 4179 2800

Fax: +91-11-2623 0201, 2648 8471

Website: www.ifcilt.com

CIN: L74899DL1993GOI053677

In Development of the Nation since 1948



NEW DELHI | THURSDAY, 30 OCTOBER 2025

Business Standard



आई एफ सी आई लिमिटेड
(A Government of India Undertaking)
(शेयर दस्तखत का अजमान)

Regd. Office:
IFCI Tower, 61 Nehru Place, New Delhi-110019
Tel: 011-41732000 / 41792800
Email: complianceofficer@ifcilttd.com
Website: www.ifcilttd.com
CIN: L74899DL1993GOI053677

Special Window for Re-lodgement of Transfer Requests of Physical Shares and Updation of KYC Details and email-ID

Notice is hereby given that pursuant to the Securities Exchange Board of India (SEBI) Circular SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-POD/P/CIR/2025/87 dated July 02, 2025 (SEBI Circular), a Special Window has been opened for a period of six (6) months, from July 07, 2025 to January 06, 2026 ("said period") for the shareholders for re-lodgement of transfer deeds, which were lodged prior to the deadline of April 01, 2019 and rejected/ returned/not attended to due to deficiencies in documents/ process/or otherwise. The eligible shareholders may submit their request to the Company at complianceofficer@ifcilttd.com or Registrar and Share Transfer Agent (R&STA) (MCS Share Transfer Agent Limited) at helpdeskdelhi@mcsregistrars.com

During the said period, the shares which are re-lodged for transfer shall be issued only in demat mode. Due process shall be followed for such transfer cum demat requests. The SEBI Circular can be accessed at <https://www.sebi.gov.in/legal/circulars/jul-2025/lease-of-doing-investment-special-window-for-re-lodgement-of-transfer-requests-of-physical-shares-94973.html>

and is also available on the website of the Company at <https://www.ifcilttd.com/2025/SEBI%20PHYSICAL%20TRANSFER%20CIRCULAR.pdf>.

Pursuant to MCA Circular dated July 16, 2025, on 100 days 'Saksham Niveshak' campaign, shareholders are requested to update their KYC/Bank mandates/Contact information. Please note IFCI has already transferred the unclaimed shares and dividend thereof till F.Y. 2015-16, in terms of Companies Act and IEPF Rules. Details of the same are available on <https://www.ifcilttd.com/?q=en/content/unclaimed-investors>.

To claim the shares and dividend, the shareholders are requested to visit <https://www.iepf.gov.in/content/iepf/global/master/home/home.html> and follow the due process.

Further, the shareholders are requested to update their KYC details with the Company/R&STA in case of physical holdings and with their Depository Participants (DPs) in case of demat holdings. Relevant forms/ information is available on <https://www.ifcilttd.com/?q=en/content/mandatory-kyc-details-etc>.

For IFCI Limited
Sd/-

(Priyanka Sharma)
Company Secretary

Date : 30 October, 2025
Place : New Delhi

नई दिल्ली | गुरुवार, 30 अक्टूबर 2025 बिजनेस स्टैंडर्ड



आई एफ सी आई लिमिटेड
(A Government of India Undertaking)
(भारत सरकार का उपक्रम)

पंजीकृत कार्यालय : आईएफसीआई टॉवर
61 गैहरो प्लेस, नई दिल्ली - 110 019
फोन : 011-41732000 / 41782800
ई-मेल : complianceofficer@ifcilttd.com
वेबसाइट : www.ifcilttd.com
सीआईएन : 1748990L1993G01053677

भौतिक शेयरों के स्थानांतरण अनुरोधों के पुनर्स्थापन के लिए विशेष विंडो तथा केवाईसी विवरण और ईंगेल-आईडी को अद्यतन करना

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड (SEBI) के परिपत्र SEBI/HO/MIRSD/MIRSD&POD/P/CIR/2025/97 दिनांक 02 जुलाई 2025 (SEBI परिपत्र) के अनुसार, शेयरधारकों के लिए एक विशेष विंडो खोली गई है, जो छह (6) महीने की अवधि के लिए, 07 जुलाई 2025 से 06 जनवरी 2026 (उक्त अवधि) तक खुली रहेगी। यह विशेष विंडो उन शेयरधारकों के लिए है, जिनकी ट्रांसफर डीड्स 01 अप्रैल 2019 की समय-सीमा से पूर्व जमा करवाई गई थीं और जिनको दस्तावेजों/प्रक्रिया में कमीयाँ या अन्य कारणों से अस्वीकार/लौटा दिया/स्वीकृत नहीं किया गया था। पात्र शेयरधारक अपना अनुरोध कंपनी को complianceofficer@ifcilttd.com पर या रजिस्ट्रार और शेयर ट्रांसफर एजेंट (MCS Share Transfer Agent Limited) को helpdeskdelhi@mcsregistrars.com पर भेज सकते हैं। उक्त अवधि के दौरान, ट्रांसफर हेतु पुनः जमा किए गए शेयरों का निर्गम केवल डिमैट मोड में ही किया जाएगा। ऐसी ट्रांसफर-कम-डिमैट अनुरोधों के लिए निर्धारित प्रक्रिया का पालन किया जाएगा।

SEBI परिपत्र को <https://www.sebi.gov.in/legal/circulars/jul-2025/ease-of-doing-investment-special-window-for-re-lodgement-of-transfer-requests-of-physical-shares-94973.html> पर देखा जा सकता है तथा यह कंपनी की वेबसाइट

<https://www.ifcilttd.com/2025/SEBI%20PHYSICAL%20TRANSFER%20CIRCULAR.pdf> पर भी उपलब्ध है।

एससीए परिपत्र दिनांक जुलाई 16, 2025 के अनुसार, 100 दिनों के 'सक्षम निवेशक अभियान' के अनुरूप शेयरधारकों से अनुरोध है कि वे अपने केवाईसी/बैंक मैनेजेंट/संपर्क जानकारी को अपडेट करें। कृपया ध्यान दें कि आईएफसीआई ने कंपनी अधिनियम और आईईपीएफ नियमों के अनुसरण में पहले ही वित्त वर्ष 2015-16 तक दावा न किए गए शेयरों और लाभांश को स्थानांतरित कर दिया है। इसका विवरण

<https://www.ifcilttd.com/?q=en/content/unclaimed-investors> पर उपलब्ध है। शेयरों और लाभांश का दावा करने के लिए शेयरधारकों से अनुरोध है कि वे

<https://www.lepf.gov.in/content/lepf/global/master/Home/Home.html> पर जाएं और उचित प्रक्रिया का पालन करें।

इसके अतिरिक्त, शेयरधारकों से अनुरोध है कि वे भौतिक होल्डिंग के मामले में कंपनी/आर एंड एसटीए के साथ और डिमैट होल्डिंग के मामले में अपने डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट्स (डीपी) के साथ अपने केवाईसी विवरण को अपडेट करें। प्रासंगिक फॉर्म/जानकारी <https://www.ifcilttd.com/?q=en/content/mandatory-kyc-details-etc> पर उपलब्ध है।

आईएफसीआई लिमिटेड के लिए
हस्ताक्षर/-
(प्रियंका शर्मा)
कंपनी सचिव

दिनांक: 30 अक्टूबर, 2025
स्थान: नई दिल्ली